都議第５７７号

令和２年２月１２日

 都城市長 池 田 宜 永 様

都城市議会議長  江 内 谷  満 義

   会議結果の報告について

 地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告いたします。

 なお、会議録の写しは調製次第追送いたします。

記

１ 令和２年第１回都城市議会臨時会

２ 開  会  令和２年２月１２日

３ 閉  会  令和２年２月１２日

４ 会  期  １日間

５ 議決の状況

［議会内組織事項］

（１）議長の選挙（２月１２日）

      議  長    江内谷 満義

（２）副議長の選挙（２月１２日）

   副議長    佐藤 紀子

（３）議会運営委員会委員の選任（２月１２日）  ※  ◎：委員長  ○：副委員長

       ◎長友 潤治  ○音堅 良一   永田 浩一   榎木 智幸   永田 照明

迫間 輝昭   広瀬 功三   別府 英樹   山内 いっとく

（４）議席の一部変更（２月１２日）

（５）常任委員会委員の選任  ※  ◎：委員長  ○：副委員長

     〔総務委員会〕（２月１２日）

    ◎山内 いっとく  ○赤塚 隆志   徳留  八郎   黒木 優一   長友 潤治

福島 勝郎     畑中 ゆう子

〔文教厚生委員会〕（２月１２日）

       ◎別府 英樹  ○岩元 弘樹   杉村 義秀   迫間 輝昭   音堅 良一

森 りえ    川内 賢幸

〔建設委員会〕（２月１２日）

       ◎神脇 清照   ○筒井 紀夫   榎木 智幸   西川  洋史   荒神 稔

大浦 さとる   上坂 月夫

     〔産業経済委員会〕（２月１２日）

       ◎中村 千佐江  ○中田 悟   永田 浩一   永田 照明   小玉 忠宏

佐藤 紀子     広瀬 功三

〔広報広聴委員会〕（２月１２日）

       ◎森 りえ  ○福島 勝郎   神脇 清照   筒井 紀夫   広瀬 功三

赤塚 隆志  中村 千佐江  岩元 弘樹

（文書取扱 議会事務局 議事担当）